
Oberpfalz-Nord Pokal 2022/23

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jugend 19 (Bayerischer TTV -
Oberpfalz-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Hahnbach II 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 TV Längenau 3 2 0 1 9:7 +2 4:2
3 TB Jahn e.V. Wiesau 3 1 0 2 6:10 -4 2:4
4 TTC Kolping Hirschau II 3 0 0 3 5:12 -7 0:6

 

Bemerkungen
Final Four am 19.03.2023 in Oberviechtach jeder  gegen jeden

Spielleiter-Kontaktadresse
Eckl, Michael, Teunzer Str. 6, 92526 Oberviechtach, Mobil:
015201560494, Geschäft: 09672-920414, m.eckl@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.03.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

TB Jahn e.V. Wiesau
SV Hahnbach II
TTC Kolping Hirschau II
TB Jahn e.V. Wiesau
TV Längenau
TTC Kolping Hirschau II

TV Längenau
TTC Kolping Hirschau II
TV Längenau
SV Hahnbach II
SV Hahnbach II
TB Jahn e.V. Wiesau

1:4
4:1
2:4
1:4
1:4
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.07.2024 00:49 | Seite 1 von 1


